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MPSV, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 19. 2. 2015 žádost o poskytnutí 

dodatečných informací k zadávacím podmínkám. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi:

Dotaz č. 1:

V zadávací dokumentaci je v kapitole 3.2. (Stávající technologická HW infrastruktura) uvedena 

specifikace konkrétního HW ve všech úrovních infrastruktury zadavatele. V kapitole 3.6.2. (Definice 

služeb, komponent a částí) pak zadavatel detailně popsal očekávanou úroveň podpory provozu,

technickou a metodickou podporu.

V kvalifikační dokumentaci je popsána významná služba pro účely této veřejné zakázky jako “Servisní 

služba, jejíž předmět spočíval v opravách, údržbě nebo podpoře serverů, páskových knihoven, 

diskových polí, serverové infrastruktury, včetně potřebného systémového SW vybavení.

Dodavatel splňuje tento kvalifikační předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval 2 a více 

významných služeb a současně:.

a) veškeré tyto služby budou svým předmětem spadat do významných služeb definovaných 

zadavatelem,

b) finanční objem těchto významných služeb dosáhl v posledních 3 letech v součtu minimálně 50 

mil. Kč bez DPH a

c) alespoň u dvou významných služeb byl finanční objem minimálně 15 mil. Kč bez DPH pro každou 

z nich.”

Rozumí Uchazeč správně, že splní požadovanou technickou kvalifikaci pouze za předpokladu, že 

předloží zadavateli příslušné reference, které zahrnují vždy celou množinu HW specifikovanou 

Zadavatelem v uvedené definici významné služby? Nebo může uchazeč splnit tuto kvalifikaci tím, že 

předloží více referencí, které v souhrnu naplní tuto množinu HW, za předpokladu že tyto budou 

naplňovat i zadavatelem požadované finanční hodnoty?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel k tomuto uvádí, že za významnou službu lze považovat také realizaci služby složené 

z jedné či více dílčích aktivit (opravy, údržba nebo podpora serverů, páskových knihoven, diskových 

polí, serverové infrastruktury, včetně potřebného systémového SW vybavení) poskytnuté jednomu 

objednateli (zadavateli) v posledních třech letech.

Dotaz č. 2: 

V příloze 6 zadávací dokumentace (tabulka 5 – Funkční a technické požadavky) je uveden seznam 

infrastrukturního zařízení zahrnujícího mimo jiné Blade servery, Unix servery, SuperDome, Disková 

pole XP apd. Zadavatel požaduje zajištění služby provozu pro veškerá tato zařízení pod definovaným 

SLA. Tyto služby lze ze strany uchazeče pro zadavatele zajistit pouze s přímou podporou výrobce 

takového zařízení. 

Uchazeč žádá o sdělení, zda má zadavatel zajištěnu po celou dobu trvání této veřejné zakázky 

podporu od výrobce/ů těchto zařízení, popř. zda je odpovědností uchazeče zajistit si tuto podporu sám 
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jako součást své nabídky? Tato skutečnost je rozhodná pro předložení i hodnocení obsahově 

porovnatelných nabídek.

Odpověď zadavatele:

Zadavatel nepředjímá jakou formu (způsob zajištění) uchazeč zvolí pro naplnění požadavku 

Zadavatele na zajištění údržby a podpory stávající technologické infrastruktury dle bodu 3.2 Přílohy č. 

6.

Zadavatel dále uvádí, že forma zajištění údržby a podpory stávající technologické infrastruktury „s 

přímou podporou výrobce“ jak uvádí uchazeč, je v souladu s bodem 3.2 Přílohy č. 6 jen jednou, avšak 

ne jedinou možností. Zadavatel tedy nepožaduje po uchazeči pro splnění požadavku na zajištění 

údržby a podpory stávající technologické infrastruktury dle bodu 3.2 Přílohy č. 6. výhradně přímou 

podporu (např. HP Care Pack services) výrobce jednotlivých zařízení uvedených v tabulce č. 5 Přílohy 

č. 6. 

V Praze dne 23. 2. 2015
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